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Değerli Avrupalı dostlar, meslektaşlar ve ortaklar,   

1. Proje Bültenimiz’e hoş geldiniz! Erasmus+ Stratejik Ortaklık projemiz care4mobility Eylül 2015 tarihinde 

fiilen başlamıştır. Önümüzdeki iki yıl içerisinde Avrupa ülkelerinden projeye dâhil olan altı ortak kurum 

projenin birincil hedefi; sağlık ve sosyal hizmet sektöründeki Mesleki Eğitim ve Öğretim öğrenicilerin 

Avrupa hareketliliklerini desteklemek amacıyla birlikte çalışacaklardır. Projenin gelişim süreci, neticeleri ve 

etkinlikleri ile ilgili bilgiler bu ve daha sonraki bültenlerde sizlere düzenli olarak sunulacaktır. Umarız 

yayınlanan ilk bültenimizi keyifle okur ve belki de kendi proje çalışmalarınız için ilham alırsınız! Projemizle 

ilgili daha fazla bilgi edinmek istediğinizde hiç tereddüt etmeden bizimle iletişim kurabilirsiniz. Soru, görüş 

veya önerilerinizi paylaşmanız bizi memnun edecektir!   

Saygılarımızla  

care4mobility proje ekibi  

Proje ne ile ilgili? Projenin Arka planı ve Hedefleri  
Sağlık ve sosyal hizmet mesleklerinde Avrupa işgücü ve eğitim pazarı hızla büyümekte ve değişmektedir. 

Bazı Avrupa ülkelerinde nitelikli işgücüne yönelik yüksek talep neredeyse karşılanamaz hale gelmiştir. 

Günümüzde çok sayıda genç işçi iyi bir iş bulmak amacıyla ülkesinden ayrılıp başka bir Avrupa ülkesine göç 

etmektedir. Aynı zamanda mesleki eğitim de modern ve hızla değişen sağlık hizmetleri standartlarına 

sürekli olarak uyum sağlamalıdır.   

Elbette gençleri işgücü piyasasına yönelik mümkün olan en iyi şekilde hazırlamak mesleki eğitim 

kurumlarının önemli bir görevi ve sorumluluğudur. Bu durum, 21. Yüzyılın başlarındaki Avrupa’da, özellikle 

sağlık hizmetleri alanında mesleki eğitimin uluslararası boyutuna giderek daha fazla odaklanma anlamına 

da gelir. Diğer Avrupa ülkelerindeki ihtiyaç ve standartlar bakımından mümkün olan en iyi yeterliği 

sağlamak, gençleri başka Avrupa ülkelerine hareketlilik yapmaları için motive edip dilsel ve kültürlerarası 

becerileri edinmelerini desteklemek Mesleki Eğitim ve Öğretim kurumları için bu noktada son derece 

önemli görevlerdir.   

Bu bağlamda Avrupa politikaları, daha şeffaf yeterlikler ve bu anlamda bir yeterlikler çerçevesi oluşturmayı 

amaçlayarak, on yılı aşkın süredir Avrupa’nın dört bir yanından gelip işbirliğinde bulunan Mesleki Eğitim ve 

Öğretim kurum ve kuruluşlarını teşvik eder. Bu teşvik ülkeler arasında öğrenme çıktılarının biriktirilmesi, 

aktarılması ve yeni edinilen bu yeterliklerin ülkeler arasında karşılıklı olarak tanınmasına olanak sağlar. Bu 

hedefe ulaşmaya yönelik bizlere bir dizi araç sunan enstrümanlardan biri de Mesleki Eğitim ve Öğretimde 

Avrupa Kredi Transfer Sistemi’dir (ECVET). Bir “İyi Niyet Anlaşması” çerçevesinde sağlanacak işbirliğine 

yönelik kuralların tanımlanması ve yapılan hareketlilik süresince edinilecek detaylı öğrenme çıktılarının 

irdelenmesiyle suretiyle Mesleki Eğitim ve Öğretim kurumlarının, öğrenicilerine kaliteli bir hareketlilik 

yapma fırsatı sağlamak amacıyla birlikte çalışmaları beklenir.   

Avrupa Birliği eğitim, öğretim, gençlik ve spor programı Erasmus+ yurtdışında öğrenmek amaçlı gençlerin 

hareketlilikleri ve buna yönelik işbirliğine yönelik çerçeveyi bizlere sunmaktadır. Erasmus+ programı ile 

hibe desteği sağlanan hareketlilik projeleri öğrenicilerin kültürlerarası ve dilsel becerilerini teşvik etmek 

için iyi bir fırsattır. Aynı zamanda bu projeler Avrupa eğitim ve işgücü piyasasına erişime yönelik eşiklerin 

aşılmasına da kolaylaştırırlar. İşte bu nedenle bu projenin amacı daha fazla gencin hareketlilik 

programlarına katılmalarını sağlamak, onları bu yönde motive etmek ve aynı zamanda yurtdışında 

öğrenme sürecinin yüksek kalitede uygulanmasını garanti eden yeterli bir çerçeve de hazırlamaktır.   
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Almanya, Dresden’de 

gerçekleştirdiğimiz Proje Başlangıç 

Toplantısı  

İtalya, Türkiye, Hollanda, Polonya, Litvanya ve 

Almanya’dan gelen altı kurumun temsilcilerinin 

katıldığı ilk toplantı 27 ile 30 Ekim 2015 tarihleri 

arasında gerçekleştirildi. Çalışma oturumları ve 

sosyal etkinliklerin dengeli programlanmış olması 

deneyim ve fikirlerin paylaşılmasına zemin 

oluşturmuştur. Toplantı on iki katılımcının tümüne, 

altı ülkenin eğitim sistemindeki benzerlikler ve 

farklıklar gibi birçok yeni şeyi öğrenme fırsatı 

sunmakla kalmayıp onları Mesleki Eğitim ve 

Öğretimde öğrenici hareketlilikleri projelerinde 

karşılanması gereken kalite standartlarına dair ilk 

izlenimlere yön veren ECVET’le de tanıştırmıştır.   

Atölye çalışmaları ve hararetli müzakerelerin sonucunda, proje grubu gelecekte yapılacak işbirliğine yönelik 

zemin hazırlamıştır: farklı ülkelerde aynı olan yeterlik profilleri tespit edilmiştir, hareketlilik projeleri için iyi bir 

hedef grup olması düşünülen öğrenci grupları tanımlanmıştır. Ayrıca, okullarda uygulanan müfredattan 

kaynaklanan ve gelecekte hareketlilik programları kapsamına girmesi muhtemel ilave yeterlik ihtiyaçları proje 

grubu tarafından belirlenmiştir. 

Altı ülkede de yeterlik ihtiyaçlarının birbirine çok benzer olması tüm katılımcıları şaşırtmıştır: Özellikle sağlık 

bakım personeli ile doktorlar arasındaki iletişim becerileri geliştirilmedir. Öğreniciler ayrıca stres ve 

anlaşmazlıklarla başa çıkmada daha iyi olmayı öğrenmelidir. Proje grubu ayrıca Öğrenme Çıktıları için çok somut 

iki öneri ortaya attılar:   

• Sağlık bakım hizmetlerinde çok kültürlülük  

• Günlük sağlık bakım hizmetlerinde yoğun 

duygu ve stresle başa çıkma   

Proje çalışmalarının dışında, katılımcılar 

güzel Dresden şehrini keşfetme fırsatını da 

buldular. Rehber eşliğinde gerçekleştirilen 

antik şehir turunda proje grubu Semper 

Opera Binası, “Zwinger”, meşhur 

“Frauenkirche” (Leydimizin Kilisesi) ve ünlü 

İtalyan ressam Canaletto’nun 18. Yüzyılda 

resmettiği manzara ile tamamen aynı olan 

güzel Canaletto manzarasını keşfettiler. 

“Wackerbarth” Saksonya üzüm bağları ve 

barok bahçeleri gezisi katılımcılara 
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Saksonya Bölgesinde öteden beri süregelen bağcılık geleneğine dair bilgiler vermiştir.     

Mesleki Eğitim ve Öğretimde Avrupa Kredi Transfer Sistemi’ni 

(ECVET) Öğrenme  

Mevcut mesleğinizde çalışmak için yurtdışına taşınıp hayatınızı değiştirmeyi hiç 

düşündünüz mü? Cevabınız evet ise, ECVET Sistemini bilmeniz gerekiyor. ECVET 

kısaltması Mesleki Eğitim ve Öğretime yönelik Avrupa Kredi Transfer Sistemi’ne 

karşılık gelir ve hayat boyu öğrenmeyi (örgün eğitim, yaygın eğitim ve okul dışı eğitim) 

kolaylaştırarak bireysel öğrenme deneyimleri bağlamında daha büyük ölçekte şeffaflık 

sağlayıp farklı ülkeler ile farklı öğrenme ortamları arasında dolaşımı daha cazip kılarak 

Avrupa vatandaşlarının hareketliliklerini desteklemek amacıyla oluşturulmuş bir teknik çerçevedir.  

ECVET araçları ve metodolojisi; bir yeterlik elde etme amacıyla yapılan hareketlilik çerçevesinde ulusal 

mevzuatlara uygun olarak öğrenme çıktılarının tanınmasını kolaylaştırmaya yönelik öğrenme çıktıları, birikim ve 

transfer süreci ve tamamlayıcı belgeler bakımından yeterlikler tanımından oluşur.   

Coğrafi hareketlilik perspektifinden, ECVET mesleki yeterliklere sağlayacağı katkıyı temin etmek amacıyla bir 

ülkede kalınan zaman zarfında edinilen bilgi ve becerilerin başka bir ülkede birikimi, tanınması ve geçerliliğini 

kolaylaştırmayı hedefler. Sistemler düzeyinde, ECVET Avrupa’da mevcut farklı mesleki eğitim ve öğretim (VET) 

sistemleri ile bunların yeterlikleri arasında daha iyi uyumluluğu hedefler. Daha fazla bilgi için bakınız 

http://www.ecvet-team.eu/.   

  
 

Ortak Kurumlar  

WBS TRAINING AG ve WBS Okulları - Dresden, Almanya  
1979 yılında kurulan WBS TRAINING AG (WBS) yetişkinlere yönelik ulusal yetkili 

makamlarca teşvik edilen mesleki eğitim ve öğretim fırsatları ve bunun yanında 

şirketler için iş eğitimi, açık seminerler ve Avrupa eğitim projeleri sunan bir kuruluştur. 

800’den fazla çalışanı ile WBS, Almanya’nın farklı bölgelerinde yaklaşık 150 eğitim 

merkezinde faaliyet yürütmektedir.  

 

WBS, Avrupa hareketlilik projelerinde (Leonardo da Vinci ve Erasmus+) ev sahibi kurum olarak 2004’den beri faal 

durumdadır. Kuruluşundan bu yana WBS, Bilişim Teknolojileri, sağlık bakım hizmetleri, yenilenebilir enerjiler, iş 

çalışmaları vb. gibi birçok farklı konuda 100’ü aşkın hareketlilik projesini tamamlamıştır. Bununla birlikte WBS; 

perakendecilik, turizm, gastronomi ve sağlık alanlarında Mesleki Eğitim ve Öğretim öğrenicilerine yönelik işe 

yerleştirmeler düzenlemektedir. Hareketlilik projelerinin çoğuna sorunsuz ve yüksek kalitede uygulanabilirliği 

garanti eden uzmanların bulunduğu WBS Dresden şubesi ev sahibi yapmaktadır. WBS olarak bizler Avrupa’nın her 

yerinden okullarla güçlü ortaklıklar tesis edip deneyimlerimizi paylaşmayı arzuluyoruz.   

http://www.ecvet-team.eu/
http://www.ecvet-team.eu/
http://www.ecvet-team.eu/
http://www.ecvet-team.eu/
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WBS TRAINING AG’nin bir diğer yan kuruluşu ise Dresden’deki WBS Sağlık Meslek Okuludur. Okulumuz 2010 

yılında kurulmuş genç ve hızla büyüyen bir kurumdur. Yeterlik alanlarımız arasında sağlık, bakım ve sosyal alanlar 

ile meslek okulları (tam ve yarı zamanlı), teknik seminerler ve teknik okullar gibi diğer türdeki okullar sayılabilir. 

Geriatri hemşireleri, okul öncesi öğretmenleri, sosyal asistanlar ve geriatri hemşire yardımcılarına yönelik 

stajyerlik kursları sağlamaktayız. Hedef grubumuz ya ilk kez stajyerlik eğitimi alan öğrenciler ile stajyerler ya da 

işlerindeki yeterlik ve becerilerini geliştirmeyi amaçlayan işçi ve yeniden staj gören elemanlardır. Amacımız 

bireysel ve mesleki gelişimi temin etmek ve Avrupa işgücü piyasasına girdi fırsatları sağlamaktır.  

İletişim    

Sn. Marianne Kolpe  

Marianne.Kolpe@wbstraining.de      

www.wbstraining.de    

ERCC – Klaipėda, Litvanya 
Bir kamu kuruluşu olan Eğitim, Araştırma ve Danışmanlık Merkezi (ERCC) 2006 yılında 

kurulmuş, yaygın yetişkin eğitimi, araştırma, uluslararası hareketlilikler, kültürel 

ziyaretler, rehberli turlar ve projeler gibi alanlarda faaliyet gösteren kar amacı 

gütmeyen bir kurumdur.  

ERCC, dokuz yıldan bu yana Litvanya’da hareketlilik projeleri uzmanı olarak faaliyetler 

sürdürmektedir. Leonardo da Vinci Hareketlilik projelerinde, hem okul ve diğer 

işletmeler için başvuru hazırlama hem de gönderici Kurum’un programına uygun olarak Litvanya’da staj eğitimi 

sağlama noktasında uzun süreli deneyime sahibiz. Ev sahibi kurum olarak ERCC, stajyerlerin ihtiyaçlarına uygun 

olarak farklı kuruluşlara çalışma ziyaretleri ile özel şirketler veya kamu kurumlarında işe yerleştirmeler düzenler; 

konaklama sağlar; Litvanya dili, kültür ve geleneklerine yönelik kurslar sunar, Klaipeda’da rehber eşliğinde turlar 

düzenler, stajyerler için çeşitli kurslar yürütür (örneğin işgücü piyasasında özgüven; kültürlerarası iletişim gibi) ve 

stajyer kurslarının başarı ve etkinliğini değerlendirir.  

 

İletişim   

Sn. Julija Šešeika  

ercc.klaipeda@gmail.com  

w
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Centrum Kształcenia   

http://www.wbstraining.de/
http://www.wbstraining.de/
http://www.ercc.lt/
http://www.ercc.lt/
http://www.ercc.lt/
http://www.ercc.lt/
http://www.ercc.lt/
http://www.ercc.lt/
http://www.ercc.lt/
http://www.ercc.lt/
http://www.ercc.lt/
http://www.ercc.lt/
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Pracowników Służb Społecznych – Skarżysko-Kamienna, Polonya 

"İlgiyi öğretiyoruz"  

Okulumuzun tarihi CKPSS’nin Skarzysko-Kamienna, Polonya’da bir Sağlık Okulu olarak kurulduğu 1961 yılına 

dayanır. Kuruluşundan bu yana gençleri hemşirelik mesleğine hazırlayan okulumuz sürekli olarak yerel çevre ile 

bütünleşmiştir. 2001 yılına kadar okulumuz 2300’den fazla hemşire yetiştirmiştir. Devam eden yıllarda okul 

işgücü piyasasına uyum sağlayarak eğitim repertuarını genişletmiştir. O zamandan beri yaklaşık 500 mezunumuz 

okuldan ayrılıp sağlık alanında iş kurmuştur.  

  

Hareketlilik projeleri öğrencilerimiz arasında oldukça popülerdir. Bu projeler hem sağlık meslekleri 

eğitiminin popülerleşmesine hem de mesleki beceriler, dil ve işgücü piyasasına aktif katılım verimliliğinin 

fark edilir ölçüde gelişimine katkıda bulunmaktadır. Yeni projelerin hayata geçirilmesi ile birlikte, CKPSS 

eğitim alanında Avrupa işbirliğini genişletmeyi, kazandığı tecrübeleri aktarmayı ve benzer profile sahip 

uluslararası kuruluşlarla irtibatlar kurmayı amaçlamaktadır.  

İrtibat    

Sn. Lukasz Plusa     

centrum.skarzysko@gmail.com     

www.ckpss.edu.pl  

ET LABORA  – Bergamo, ITALYA   
Et Labora; kökeni 1972’ye dayanan Milan ve Bergamo 

şehirlerinde Ön Mesleki Eğitim, Yüksek Öğretim, Hayat boyu 

Öğrenme ve İş hizmetleri alanlarında faaliyetler sürdüren 

lisanslı bir Mesleki Eğitim Öğretim ve İş Hizmetleri sağlayıcısıdır. 

Ikaros Grubu’nun bir parçası olan, Et Labora hâlihazırda 1500 

ön mesleki eğitim öğrencisi (lise eğitimi) ile 200 yükseköğretim 

öğrencisine ev sahipliği yapmaktadır. Her yıl 2000’den fazla 

yetişkine eğitim sağlamakla beraber Et Labora kuruluşundan bu yana 300’den fazla dezavantajlı çocuk ve 

yetişkine destek sunmuş ve 1000’den fazla kişiye de işgücü piyasasında refakatçilik etmiştir. Et Labora, 

Bilişim ve İletişim Teknolojileri alanında önemli bir uzmanlık geliştirmiş, ECVET sistemi vasıtasıyla 

yaygın/örgün beceri gelişimi ve yeterlik sertifikasyonları alanlarında yetkin duruma gelmiş bu konularda 

çeşitli Avrupa projelerine dâhil olmuştur.  

 

İrtibat   

Sn. Andrea Bianchi      

andrea.bianchi@fondazioneikaros.org     

http://www.ckpss.edu.pl/
http://www.ckpss.edu.pl/
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www.fondazioneetlabora.org  

Kanuni Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi – Erdemli, Türkiye  

SAĞLIĞI ÖNEMSİYORUZ…  

Ortaöğretim düzeyinde mesleki eğitim ve öğretim sağlayan bir devlet meslek lisesi olan kurumumuz Türkiye’nin 

Mersin şehrinin Erdemli ilçesinde bulunmaktadır. Eğitmen ve idari kadromuz çoğunluğu öğretmen 49 kişiden 

oluşmakta olup kurumumuzda hemşirelik, acil tıp teknisyenliği, radyoloji ve laboratuvar alanlarında 508 

öğrencimize teorik ve pratik eğitimler sunmaktayız.  

 

Kurumumuz ilköğretim okullarından mezun olan öğrenciler tarafından geniş oranda tercih edilen bir 

okuldur. Okulumuzdan mezun olan öğrenciler kamu veya özel sağlık kuruluşlarında istihdam 

edilebilmektedir. Okulumuz öğrencilere devlet hastanelerinde stajyerlik eğitimleri sağlar.  

Öğrencilerimize mesleki gelişim ve Avrupa farkındalığı anlamında büyük bir fırsat ve deneyim sunan ilk 

hareketlilik projemizi hayata geçirmiş bulunmaktayız. Bu nedenle önümüzde dönemde bu alanda daha 

çok çalışmayı arzuluyor, Avrupa’dan diğer okullarla sağlam ortaklılar kurmayı amaçlıyoruz.   

 

İrtibat   

Sn. Ozan Gücenmez      

o_gucenmez@hotmail.com    

erdemlikanuni.meb.k12.tr   

ROC de Leijgraaf – Veghel, Hollanda  
ROC de Leijgraaf Sizi Seçiyor!  

ROC de Leijgraaf, Hollanda’da üst mesleki 

ortaöğretime yönelik yaklaşık 40 bölgesel eğitim 

http://www.fondazioneetlabora.org/
http://www.fondazioneetlabora.org/
file://10.120.4.5/pool/eu_projekte/2%20Pilotprojekte/Call%202015/Care4Mobility/Projektkoordination/Dissemination/1st%20Newsletter/erdemlikanuni.meb.k12.tr
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“care4mobility: Avrupa Kredi Transfer Sistemi (ECVET) uygulayarak sağlık ve sosyal hizmet mesleklerindeki 

Mesleki Eğitim Öğretimde Öğrenici Hareketliliklerinin Verimliliğini Arttırmak” Stratejik Ortaklık Projesi  
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Avrupa Birliği Erasmus+ Programı tarafından hibe desteği sağlanmaktadır.   
 

merkezinden biridir. ROC de Leijgraaf’ın Boxmeer, Cuijk, Mill, Oss, Uden ve Veghel bölgelerinde on 

yerleşkesi bulunmaktadır. Kolejde yaklaşık 8000 öğrenci ve 750 işçi vardır.   

Kuruluş; İktisat ve Konaklama, Sağlık ve Refah, Bilişim ve Teknoloji ile Yetişkin eğitimi ve Kariyer Planlama 

olmak üzere 4 bölüme ayrılmış olup 150’den fazla eğitim kursu vermektedir. Kursların çoğu okul tabanlı 

veya iş tabanlı olmak üzere iki öğrenme yolu şeklinde yapılabilir. ROC de Leijgraaf’da eğitim ve öğretim 

teori ve pratik arasında güçlü bir ilişkiyi de beraberinde getirir.   

ROC de Leijgraaf öğrenci hareketliliği projelerinde uzun yıllar tecrübe kazanmış bir kuruluştur. Geçtiğimiz 

beş yıllık zaman zarfında 350 öğrenci AB hibeli hareketlilik faaliyetlerine katılmıştır. Katılımcılar teknik, 

sosyal-sağlık hizmetleri ve ticaret olmak üzere üç bölümden seçilmiştir. Projelere katılan tüm öğrenciler 

faaliyetler sonunda bağımsızlık ve özgüven anlamında kişisel becerilerinde gelişim olduğu yönünde 

değerlendirmelerde bulunmuşlardır.  

İrtibat   

Sn. Anita Diender     

anita.diender@leijgraaf.nl      

www.leijgraaf.nl  
   
    
   
  

    
Bu proje Avrupa Komisyonu tarafından hibe ile desteklenmektedir. Bu yayın tamamen yazarın kendi görüşlerini yansıtmakta olup, içeriğindeki bilgilerin 
herhangi bir amaçla kullanımından Komisyon sorumlu tutulamaz.  
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